cause niribus et discus'sis utriusqne partis meritis et allegationibns,

cum contra tilulum donationis. qnem ex priuilegio //w/r/c/imperatoris

.Abbas MedliccHxiH de eodem predio prelendebat, Abbatem Kotwi-

eeHnetn defenderet longeua possessio, et centum annorum pre.scriptio

et prelerea titulus donationis ab He'mrico burubgrauio et posimodum

ab Ottone fratre suo facte. cmn additinne vilic Cholzendorf, ') tandem

de prndenlum virorum consilio super premissis tale proniincianiinns
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arbitrium sub pena pretaxate pecunie flrmiter statuentcs obsernari.

Primutn, ut sibi ad inuicem rancorem dimiUprent, qui ex eadem causa

uidehatur inter cos ortus fuisse, et possessio, pro qua uertebatiir

eontrouersia, eeclesie Kotewicenii in iure remaneret perpetue pro-

prietatis, et Abbas Medticeims suo et fratrum suorum nomine tarn

eidcm possessioni quam priuilegio prememorati Heinrici iinperatoris

publice in manus nnstras renuntiaret, sub pena pretaxata precipientes,

ut nulla ampliiis inde (piestio ex parte Metlliccnais Alibalis moueretur,

et Abbas KoticiccnxU et ecclesia sua eeclesie Medlicewti triginta

talcnta persolueret, et reditus unius lalenti in eensu annuo pro eisdem

talentis obligaret, ita tarnen, ut utilitas de predio obligato proueniens

singulis annis in summam prcdicti debiti computaretur, donec idem

debitum esset totaliter persolutum. Preterea arbitrati sumus, ut hoc

ipsiim arbitrium scripto commendatum ad pcticionem Abbatis Medli-

cenxig suique Conuenlus sigillis domini patauiensis episeopi et domini

ducis conGrmaretur. Sub predieta itaque forma pronunciatum arbi-

trium omni remoto contradictionis obstaculo pars utraque recepit,

et eadem die Medlicemis Abbas ad Abbatem Kotwicensem accedens,

cum assensu fratrum, qui sccum aderant, ex parte tocius conuentus

in nostra presencia predicto debito triginta talentorum et obligationi,

que pro hiisdem facta fuerat, uoluntatc propria renunciauit. Acta

sunt hec Chremis, Anno incarnationis domini Millesimo ducentesimo

septimo. Indictionc decima. Pontificatus hinocentii pape anno decimo,

Regnante Rege PhUippo, presidente Mmifgoldo patauiensis eeclesie

episcopo, presentibus istis; Ttäonem Ilrimpurch. Arnoldo in »ancta

Petronellu. PUgrimo in Albrchtesperge. Heinrico in ^^lten. Stfrido

in Mutharn. Heinrico in Chöliubc [debanis. Gotefrido. Kngitberto.

Chunrado, laicis, et aliis quam pluribus.

An dieser Urkunde befinden sieh folgende fünf Siegel:

») ein schwach aiis^edrucktes unkenntliches Brustbild;